
Rámcová dohoda Sp MO 58310/2024-2298 - Pronájem mobilní
sociálních zařízení č. 24105002344

Smluvní strany:
1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel VÚ 2298 Chrudim

plukovník Mgr. Petr Tesařík
Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:
Adresa pro fakturaci

(dále jen „objednatel“) na straně jedn

a

2. JOHNNY SERVIS s.r.o.
Se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl C, vložka 18533
IČ: 475 38 856
DIČ: CZ475 38 856
Zastoupená: Petr Janko, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

uzavírají v souladu s § 2201 a násl., § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen „OZ“) s přihlédnutím k ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, tuto Rámcovou dohodu o pronájmu mobilních sociální zařízení
(dále jen „Dohoda“).



č. 24105002344

2

1. Předmět a účel Dohody

1.1. Poskytovatel se touto Dohodou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
službu (dílo) definované touto Dohodou a to s náležitou odbornou péčí a ve sjednaných
termínech řádně a svědomitě v souladu s předpisy vztahujícími se na jeho výkon v rozsahu
uvedeném v Příloze č. 1, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se
zavazuje po částech službu (dílo) převzít a zaplatit sjednanou cenu.

1.2. Předmětem služby (díla) se pro účely této Dohody rozumí pronájem mobilních sociální
zařízení k zabezpečení základních hygienických potřeb vyvedených jednotek pro
Vojenský útvar 2298 Chrudim na území celé ČR. Včetně zabezpečení základních
hygienických podmínek pro stálou dozorčí službu ve vojenském areálu

a pěchotní střelnice
Jednotlivé druhy služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 - Kalkulace ceny a specifikace druhů
pronájmu (dále jen „příloha č. 1“), která tvoří nedílnou součást této Dohody.

1.3. Dílčím plněním (tj. částí díla) se pro účely této Dohody rozumí plnění definované
objednatelem jednou schválenou objednávkou (dílčí výzvou k plnění), přičemž objednatel je
oprávněn prostřednictvím této Dohody objednávat pouze druhy (sortimenty) v příloze č. 1,
která tvoří nedílnou součást této Dohody.

1.4. Účelem této Dohody je zabezpečení základních hygienických potřeb vyvedených jednotek
při výcviku na území celé ČR v souladu s dodržováním nařízení vlády č. 361/2007 Sb..
Včetně zabezpeč gienických podmí ve
vojenském areálu a pěchotní střelnice

2. Cena za službu (dílo)

2.1. Cena za poskytnutí služeb se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 2 200 000,00 CZK
včetně DPH (slovy: dva miliony dvě stě tisíc korun českých). V takto sjednané ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby (např. DPH, režie,
veškeré zákonem stanovené poplatky, pojištění, a pod.). Objednatel není povinen vyčerpat
celý limit rámcové dohody. Tento limit je stanoven jako maximální možný. Konstatování
vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze objednatele.
O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude objednatel poskytovatele informovat
písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.

2.2. Cena za jednotlivé úkony je stanovena v příloze č. 1, avšak všechny úkony nemusí být
objednatelem požadovány. Uvedené ceny musí být zachovány po celou dobu platnosti této
Dohody.

2.3. Cena za plnění dle této Dohody se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých dílčích
plnění (tj. částí díla) na základě objednávky (dílčí Výzvy k plnění).

2.4. Cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve
smyslu čl. 12. 2. této Dohody.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností dohody od podpisu rámcové dohody poslední
smluvní stranou na dobu následujících 24 měsíců, nebo do vyčerpání maximálního možného
plnění 2 200 000 Kč s DPH, po dosažení této částky bude dohoda ukončena. Jednotlivá
plnění dle dílčích výzev.

3.2. Poskytovatel je povinen provést (poskytnout) dílčí plnění dle čl. 5.2 a 5. 3. této Dohody
vždy nejpozději do termínu sjednaného v objednávce (výzvě k dílčímu plnění)



č. 24105002344

3

příslušného dílčího plnění. Pronájem, přistavení a servis mobilních sociálních zařízení
požadujeme po celém území ČR, přesné rozmístění zařízení bude upřesněno v dílčích
výzvách (po dobu následujících 24 měsíců od podpisu této dohody). Objednatel si vyhrazuje
právo na změnu umístění zařízení v rámci vojenského újezdu. Poskytovatel musí být
schopen provést předmět plnění i ve zhoršených klimatických podmínkách a hůře
dostupném terénu mimo zpevněné komunikace. Servis bude vyžadován dle momentální
situace a podmínek. Dílčí objednávka (výzva k dílčímu plnění) bude vystavena nejpozději
10 dnů před termínem požadovaného pronájmu a v prostorách 0 kalendářních
dnů před termínem požadovaného pronájmu.

3.3. Lhůty pro splnění příslušného dílčího plnění neběží:
3.3.1. z důvodu vyšší moci při naplnění všech podmínek stanovených v čl. 10. této

Dohody; nebo
3.3.2. po dobu, kdy je pro příslušné dílčí plnění objednatel v prodlení se splněním

povinností, které mu vyplývají z této Dohody.
3.4. Termín uvedený objednatelem v objednávce (výzvě k dílčímu plnění) nebo stanovený touto

Dohodou lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to v době, kdy ještě
neuplynula lhůta pro splnění dílčího plnění. Je-li pro poskytovatele z objektivních důvodů
nemožné dílčí plnění v objednatelem nebo touto Dohodou stanoveném termínu provést a
tyto objektivní důvody poskytovatel objednateli prokáže, smluvní strany se zavazují, že
vyvinou maximální úsilí za účelem nalezení nového termínu pro splnění dílčího plnění. Do
okamžiku této dohody je původní termín uvedený v objednávce (výzvě k dílčímu plnění)
nebo v této Dohodě pro poskytovatele závazný. Dohodu o změně termínu jsou oprávněni
učinit za poskytovatele zástupce smluvní strany oprávněný jednat ve věcech technických a
za objednatele pouze osoba jednající jménem této smluvní strany.

3.5. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílčí plnění, tj. části díla,
nejpozději v den ukončení dílčího plnění stanoveném příslušnou schválenou objednávkou
(výzvou k dílčímu plnění).

3.6. Místo plnění pro všechna dílčí plnění se sjednává celé území ČR, přesné rozmístění zařízení
bude upřesněno v dílčích výzvách.

3.7. Poskytovatel si zabezpečí povolení vstupu do vojenského újezdu pro osoby a
techniku podílející se na plnění díla. Postup je uveden na stránkách újezdu www.vojujezd-
hradiste.cz. Bez toho povolení mu nebude umožněn vstup do vojenského prostor

jenské policie. U ostatních vojenských újezdů a areálů v
není povolení vyžadováno.

4. Objednávky - dílčí výzvy k plnění

4.1. Objednávkou (dílčí výzvou k plnění) se pro účely této Dohody rozumí jednostranný úkon
objednatele adresovaný poskytovateli ve smyslu čl. 4. 2. této Dohody, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílčí plnění co do rozsahu plnění, přičemž vzor objednávky (výzvy
k dílčímu plnění) je připojen jako příloha č. 2 k této Dohodě. Objednatel je povinen vyplnit
v objednávce (výzvě k dílčímu plnění) tyto údaje:
4.1.1. číslo objednávky (výzvy k dílčímu plnění);
4.1.2. specifikaci dílčího plnění, tj. části díla (zejména bližším popisem požadovaného

plnění);
4.1.3. den zahájení dílčího plnění (tj. části díla); a
4.1.4. den ukončení dílčího plnění (tj. části díla).

4.2. Objednatel zasílá poskytovateli objednávky (výzvy k dílčímu plnění) prostřednictvím
Národního elektronického nástroje (dále „NEN“).



č. 24105002344

4

4.3. Poskytovate ejpozději do 10 dnů před termínem požadovaného pronájmu a
v prostorách 30 kalendářních dní před termínem požadovaného pronájmu ode
dne uveřejnění úkonu „výzva k plnění“ prostřednictvím NEN:
4.3.1. přijmout objednávku (výzvu k dílčímu plnění), a to prostřednictvím NEN; nebo
4.3.2. sdělit objednateli prostřednictvím e-mailové adresy objednatele, že objednávku

(výzvu k dílčímu plnění) ve smyslu této Dohody považuje za neplatnou včetně
popisu všech jejich vad, přičemž neplatnou objednávkou (výzvou k dílčímu plnění)
se pro účely této dohody rozumí objednávka (výzva k dílčímu plnění):
4.3.2.1. která není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, jak

stanovuje tato Dohoda;
4.3.2.2. ve které jsou vyplněné údaje v rozporu s touto Dohodou;
4.3.2.3. ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto Dohodou;
4.3.2.4. která není objednatelem poskytovateli zaslána na příslušném formuláři;

nebo
4.3.2.5. která není za objednatele podepsána oprávněnou osobou;
4.3.2.6. v případě nefunkčního NEN bude objednávka (výzva k dílčímu plnění)

vždy vyhotovena ve 2 výtiscích na objednávkovém formuláři objednatele a
bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného pracovníka objednatele.
Odpovědný pracovník poskytovatele převezme 1 vyhotovení objednávky
(výzvy k dílčímu plnění) a písemně potvrdí její převzetí.

4.4. Objednávka (výzva k dílčímu plnění) se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany
závaznou dnem jejího přijetí poskytovatelem ve smyslu čl. 4.3.1. této Dohody nebo marným
uplynutím lhůty stanovené v čl. 4. 3. této Dohody.

4.5. S neplatnou objednávkou (výzvou k dílčímu plnění) nejsou spojeny žádné účinky
v souvislosti s touto Dohodou, vyjma povinnosti poskytovatele vyplývající z čl. 4. 3. této
Dohody.

5. Způsob provádění díla

5.1. Poskytovatel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a je povinen nejpozději při
předání pronajatého zařízení seznámit objednatele s jejím technickým stavem, způsobem
obsluhy a užívání a předat nájemci v českém jazyce návody k použití a další nutné doklady
nebo dokumenty, zejména dokumentaci ve smyslu §9 odst. 1 a §10 zak. Č. 634/19992 Sb., o
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů, pokud jich je k užívání třeba.

5.2. Poskytnutí pronájmů mobilních sociálních zařízení prováděné poskytovatelem jako dílčí
plnění dle této Dohody zahrnuje dopravu a instalaci na místo plnění předmětu dílčího plnění
a zpět, počáteční servis, případně servis v průběhu pronájmu a po skončení pronájmu za
podmínek stanovených touto Dohodou, a to na základě objednávek (výzev k dílčímu plnění)
vystavených objednatelem.

5.3. Poskytnutím servisu se rozumí odstranění odpadů, vyčištění a desinfekce, doplnění nádrže
(včetně biologické náplně), doplnění vody, doplnění toaletních papírů a papírových ručníků
s doplněním tekutého mýdla, které je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této dohody.

5.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 Občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je
poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním
díla, vyžádanou objednatelem.

5.5. Dílčí plnění je provedeno, je-li poskytovatelem dokončeno a objednatelem převzato.
5.6. Dokončené dílčí plnění poskytovatel předá objednateli nejpozději v termínu a v místě

plnění, které je sjednáno dle čl. 3. 6. této Dohody. Objednatel požaduje, aby poskytovatel
odevzdal dokončené dílčí plnění objednateli jako celek, a to včetně:



č. 24105002344 
 

 
 

5 

5.6.1. dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této 
Dohodě; 

5.6.2. dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla. 
5.7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění 

nebo dílčí plnění, které není ve smyslu této Dohody způsobilé a připravené k řádnému 
užívání. 

5.8. Předání dílčího plnění poskytovatelem objednateli bude provedeno po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině se zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech technických. Při předání dílčího plnění poskytovatelem 
objednateli bude provedena prohlídka a poskytovatelem předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

5.9. Prohlídku plnění za objednatele provede zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech 
technických, nebo jím osoba určená, přičemž: 
5.9.1. není-li dílčí plnění ve smyslu této Dohody způsobilé a připravené k řádnému 

užívání, je objednatel po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění 
převzít. O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém 
objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění převzato. 

5.9.2. není-li dílčí plnění ve smyslu této Dohody způsobilé a připravené k řádnému 
užívání a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění převzít, 
objednatel dílčí plnění převezme s výhradami. Poskytovatel bere na vědomí, že 
tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku 
vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění považováno za řádně převzaté. 

5.9.3. v ostatních případech objednatel dílčí plnění převezme bez výhrad. 
5.10. Při předání dílčího plnění bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka 

mobilních sociálních zařízení. Prohlídku dílčího plnění za objednatele provede zástupce 
objednatele oprávněný jednat ve věcech technických, nebo osoba jím určená. Po provedené 
prohlídce: 
5.10.1. bude dílčí plnění zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických 

převzato bez vad, a bude uznáno za převzaté s tím, že o převzetí bude sepsán zápis o 
předání a převzetí dílčího plnění, který bude obsahovat zejména číslo dohody, 
název komodity a její podrobný popis příslušného dílčího plnění uvedených 
v příslušné objednávce (výzvě k dílčímu plnění). Zápis o předání a převzetí dílčího 
plnění je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto Dohodou a 
obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran včetně data převzetí. Dílčí plnění 
se považuje za předané poskytovatelem a převzaté objednatelem okamžikem podpisu 
zápisu o předání a převzetí dílčího plnění zástupcem poskytovatele oprávněným 
jednat ve věcech technických a zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech 
technických, nebo 

5.10.2. zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických dílčí plnění 
nepřevezme, protože dílčí plnění má vady a tedy není dokončené. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že dílčím plněním, které má vady a tedy není způsobilé k užívání, se 
rozumí i neprovedení servisu mobilních sociálních zařízení, uvedeného v příslušné 
objednávce dílčího plnění. O odmítnutí bude sepsán oběma smluvními stranami 
zápis.  

5.11. Protokol před předáním dílčího plnění, připraví poskytovatel tak, že v něm uvede zejména 
údaje dle čl. 5.9.1. až čl. 5.9.3. této Dohody. 

5.12. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu umístění zařízení v rámci vojenského újezdu. 
Poskytovatel je povinen do 6 hodin od obdržení ohlášení vad (písemně nebo telefonicky) 
dodat jinou věc sloužící témuž účelu. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned 
vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 



č. 24105002344

6

6. Platební podmínky

6.1. Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem poskytovateli vzniká postupně vždy po
ukončení každého dílčího plnění, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla objednatelem
v uplynulém dílčím plnění převzata bez výhrad, a za dílčí plnění, u nichž v příslušném
dílčím plnění došlo příp. k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, objednatelem
převzata v předchozím období s výhradami (tzn. poskytovatel je oprávněn požadovat po
objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této Dohody jedním daňovým
dokladem - fakturou). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě poskytovatelem
vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém
dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Každý daňový doklad (faktura), který bude vystaven, musí obsahovat zejména všechny
náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo
Dohody, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemce plnění je
Vojenský útvar 2298 Chrudim. Poskytovatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu
za jednotlivá dílčí plnění rozepsat po jednotlivých položkách. Součástí daňového dokladu
(faktury) jsou originály protokolu podepsaného za objednatele zástupcem oprávněným
jednat ve věcech technických, které se vztahují k příslušným dílčím plněním. K identifikaci
objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující
údaje: „Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1,
160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: NS 229800 -
Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim“. Fakt je
prodávající povinen zaslat prostřednictvím mailu na: či
prostřednictvím datové schránky na schránku určenou pro pří to
smlouvy. Dodavatel, který není schopen fakturu zaslat elektronicky prostřednictvím datové
schránky nebo emailu, zašle ve stejné lhůtě originální fakturu v listinné podobě ve dvojím
vyhotovení na adresu konečného příjemce. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí
faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako faktury a její číslo;
b) číslo smlouvy a den jejího uzavření;
c) agendové číslo SML:
d) odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00

Praha 6 - Hradčany;
e) konečný příjemce: NS 229800 - Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01

Chrudim;
f) den vystavení, den odeslání faktury a datum její splatnosti;
g) příjemce a místo předání - převzetí;
h) IČ a DIČ smluvních stran;
i) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být hrazeno;
j) soupis dodané komodity;
k) celkovou fakturovanou částku;
l) veřejný registr, u kterého je prodávající zapsán;
m) počet příloh.

6.3. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli na doručovací adresu objednatele.
Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne
prokazatelného obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). V případě doručení faktury po
9. 12. daného kalendářního roku, nebo do 28. 2. následujícího kalendářního roku je splatnost
takovéto faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.



č. 24105002344 
 

 
 

7 

6.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

6.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

6.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.3. 
této Dohody, ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli. 

6.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 
7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. Občanského zákoníku. 
7.2. Poskytovatel uzavřením Dohody poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za 

jakost poskytovatel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou dobu 
způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno. Bude plně funkční a po celou tuto 
dobu bude mít vlastnosti vyžadované Dohodou.  

7.3. Případné vady dílčího plnění, které nebyly zjištěny při jejím převzetí, je objednatel oprávněn 
u poskytovatele reklamovat. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která 
mu v souvislosti s reklamací vznikla. 

7.4. Záruční doba neběží:  
7.4.1. po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá poskytovatel;   
7.4.2. po dobu, po kterou poskytovatel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 

poskytovatel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou 
se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad poskytovateli až do dne, kdy 
poskytovatel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

 

 

8. Smluvní pokuty 

Za nesplnění závazku z této Dohody se sjednávají následující smluvní pokuty: 
8.1. je-li poskytovatel v prodlení s předáním dílčího plnění objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3. 

2. této Dohody, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 
0,2 % z ceny díla vč. DPH, (první den prodlení o více než 5 hod od potvrzeného termínu ve 



č. 24105002344 
 

 
 

8 

výzvě jednotlivého plnění), a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. První den je uvedený ve výzvě jednotlivého dílčího plnění. Okamžik práva fakturace 
na vzniklou sankci vzniká prvním dnem prodlení. 
8.1.1. je-li poskytovatel v prodlení s odstraněním vad díla, v dohodnutých termínech, je 

poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 0,2 % 
z ceny díla vč. DPH. 

8.1.2. v případě prodlení s poskytnutím související služby (servis) v termínu a čase 
dohodnutém mezi kontaktními osobami smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. 

8.2. Okamžik práva fakturace na vzniklou sankci vzniká prvním dnem prodlení. 
8.3. Dále se poskytovatel zavazuje uhradit náklady objednatele spojené s uplatněním každé 

pohledávky vzniklé dle čl. 8. 1. této Dohody, ve výši 1.200,- Kč na základě nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., za každou jednotlivou pohledávku. 

8.4. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokuty a jejich výši písemnou výzvou u poskytovatele 
na jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněné smluvní pokuty 
objednateli do 30 dnů od doručení této výzvy. 

8.5. Smluvní pokuty zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut. 

 
 
 
9. Odstoupení od Dohody, výpověď Dohody 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Dohoda zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Dohody ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení poskytovatelem nebo její výpovědí ze strany 
objednatele. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany poskytovatele se rozumí: 
9.2.1. prodlení poskytovatele s předáním dílčího plnění objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 

3. 2. této Dohody; 
9.2.2. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této Dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení jakékoliv povinnosti. 
9.3. Objednatel je oprávněn tuto Dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 

učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď poskytovateli doručena. 
 
 
 

10. Vyšší moc 

10.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Dohody, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Dohody vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

10.2. Za překážky dle bodu 10. 1. této Dohody se výslovně považují živelné pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelné pohromy se zejména považuje požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 



č. 24105002344 
 

 
 

9 

okolnost vylučující odpovědnost poskytovatele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
poskytovatele s plněním jeho subdodavatelů. 

10.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Dohody, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Dohody, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Poskytovatel ani objednatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti 
spolupracovat, kteroukoli smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých 
povinností dle této Dohody. 

10.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po 
kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

10.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

10.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

 

11. Ochrana osobních údajů 

11.1. Smluvní strany berou na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní údaje,             
v rozsahu osobních údajů uvedených v této dohodě, za účelem uzavření a splnění dohody, 
zajištění komunikace smluvních stran při plnění dohody a za účelem případného uplatnění 
nároků z této dohody ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. a), b), c) Nařízení EU 2016/679                  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení EU 2016/679“). 
Poskytovatel podpisem smlouvy, uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinnosti 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.2. Osobní údaje budou zpracovávány způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a 
k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. Smluvní 
strany učiní veškerá opatření, aby nedošlo ke zneužití osobních údajů ve smyslu Nařízení 
EU 2016/679. 

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení ochrany osobních 
údajů, trvá i po splnění závazku vyplývajícího z této dohody. 

11.4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 3 se nevztahuje na informace, 
u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis zejména zákon č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, zákon č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a zákon č 320/2001 
Sb., zákon o finanční kontrole. 

 

 

 

 



č. 24105002344 
 

 
 

10 

12. Zvláštní ujednání 
12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Dohody, se 

řídí právním řádem České republiky.  
12.2. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek k Dohodě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Dohody 
nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat 
ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek k Dohodě; smluvní strana, u které ke 
změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

12.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může za objednatele činit 
pouze tyto úkony: 
12.3.1. dohodnout s poskytovatelem den a datum předání dílčího plnění čl. 5. 8. této 

Dohody; a  
12.3.2. odmítnout dílčí plnění převzít dle čl. 5.9.1. této Dohody, převzít dílčí plnění bez 

výhrad dle čl. 5.9.3. této Dohody a převzít dílčí plnění s výhradami dle čl. 5.9.2. této 
Dohody, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílčí plnění a 
podpisu protokolu; 

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s poskytovatelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. 
Úkony učiněné zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických nad takto 
vymezený rámec nezavazují objednatele. 

12.4. Smluvní strany se dohodly (není-li v dohodě stanoveno jinak), že všechny závazné projevy 
vůle je třeba činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této dohody. Pokud smluvní strana, které 
je písemnost adresovaná, její přijeti odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že 
došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den 
po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jinem státu, pak patnáctý pracovní den po 
odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto 
dohodou a smluvní strana, které je písemnost adresovaná, její přijeti odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního 
dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran 
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  

12.5. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Dohody 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

12.6. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. 
Dojde-li k rozporu mezi zněním této Dohody a kterékoli objednávky (výzvy k dílčímu 
plnění) dle této Dohody, mají při aplikaci přednost ujednání obsažená v této Dohodě. 

12.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Dohody pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

12.8. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 



č. 24105002344 
 

 
 

11 

12.9. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Dohody. 
12.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto Dohodu a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této Dohody. 
12.11. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou a to s platností dohody od podpisu rámcové dohody 

na dobu následujících 24 měsíců, nebo do vyčerpání částky uvedené v čl. 2. 1. této Dohody, 
po dosažení této částky bude dohoda ukončena. Jednotlivá plnění dle dílčích výzev. 

12.12. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění Dohody v Registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro účely zveřejnění smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

12.13. Tato Dohoda je vyhotovena v jednom výtisku o 11 listech a třech přílohách. Příloha č. 1 o 6 
listech, Příloha č. 2 o 2 listech a Příloha č. 3 o 1 listu. Elektronický obraz této Dohody a 
příloh je součástí veřejné zakázky uložené v NEN pod systémovým číslem 
N006/24/V00024856 a bude podepsána elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

 
 
V Chrudimi, dne:      V Litni, dne: 
 
Za objednatele:      Za poskytovatele: 
 

 

 

….……………………………………….                            …………………………………… 
         plukovník Mgr. Petr Tesařík                                                           Petr Janko 
           velitel VÚ 2298               jednatel    
       (podpis a razítko objednatele)                                          (podpis a razítko poskytovatele) 

Bc. Jana 
Vintrlík
ová

Digitálně 
podepsal Bc. 
Jana Vintrlíková 
Datum: 
2024.09.05 
14:33:14 +02'00'



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě Sp MO 58310/2021-2298 č. 24105002344

Kalkulace ceny a specifikace druhů pronájmu

PRONÁJEM MOBILNÍCH SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ (uvedené ceny jsou v Kč)

P.č. Název Podrobný popis Množství MJ
Cena za kus

bez DPH
DPH

Cena za kus
včetně DPH

1
Pronájem mobilních
toalet do 15 dnů

Každá mobilní toaleta musí obsahovat následující
vybavení: nádrž, prkénko, umývadlo s tekoucí vodou,
pisoár, dávkovač mýdla a nádrž na vodu (naplněné při
zahájení pronájmu), zásobník na papírové ručníky (při
zahájení pronájmu naplněný papírovými ručníky); držák
na oděvy, držák toaletního papíru (zahájení pronájmu s
min. 5 ks toaletního papíru). Současně s rozvozem toalet
na určené lokality provede poskytovatel i první plnění
toalet (mýdlo, voda, papírové ubrousky). V ceně bude i
odvoz toalet a následná likvidace odpadu (objednatel není
povinen dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu).
Doprava zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%

2
Pronájem mobilních
toalet 16 - 30 dní

Každá mobilní toaleta musí obsahovat následující
vybavení - nádrž, prkénko, umývadlo s tekoucí vodou,
pisoár, dávkovač mýdla a nádrž na vodu (naplněné při
zahájení pronájmu), zásobník na papírové ručníky (při
zahájení pronájmu naplněný papírovými ručníky); držák
na oděvy, držák toaletního papíru (zahájení pronájmu s
min. 5 ks toaletního papíru). Současně s rozvozem toalet
na určené lokality provede poskytovatel i první plnění
toalet (mýdlo, voda, papírové ubrousky). V ceně bude i
odvoz toalet a následná likvidace odpadu (objednatel není
povinen dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu).
Doprava zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%



č. 24105002344

13

3

Dlouhodobý
pronájem mobilních
toalet (24 měsíců od
podpisu smlouvy)
včetně servisu 1x za
14 dní.
Místem určení tohoto
dlouhodobého
pronájmu je vojenský

2ks) a
pěchotní střelnice

(1ks).

Každá mobilní toaleta musí obsahovat následující
vybavení - nádrž, prkénko, umývadlo s tekoucí vodou,
pisoár, dávkovač mýdla a nádrž na vodu (naplněné při
zahájení pronájmu), zásobník na papírové ručníky (při
zahájení pronájmu naplněný papírovými ručníky); držák
na oděvy, držák toaletního papíru (zahájení pronájmu s
min. 5 ks toaletního papíru). V ceně bude i odvoz toalet a
následná likvidace odpadu (objednatel není povinen
dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu).
Poskytnutím servisu se rozumí odstranění odpadů,
vyčištění a desinfekce kabiny WC, doplnění nádrže
(včetně biologické náplně), doplnění vody, doplnění
toaletních papírů (min. 2 ks), doplnění papírových
ručníků, doplnění tekutého mýdla. Doprava zařízení na
náklady dodavatele.

1 ks
21%

4
Servis mobilních
toalet dle
jednotlivých výzev.

Poskytnutím servisu se rozumí - odstranění odpadů,
vyčištění a desinfekce kabiny WC, doplnění nádrže
(včetně biologické náplně), doplnění vody, doplnění
toaletních papírů (min. 5 ks), doplnění papírových
ručníků, doplnění tekutého mýdla. Doprava na náklady
dodavatele.

1 ks 12%

5
Pronájem mobilních
umyvadel do 15 dnů

Požadujeme samostatně stojící dvojité umyvadlo s nožním
ovládáním, dávkovačem tekutého mýdla a papírových
ručníků. Umyvadlo musí mít nádrž na čistou vodu min. o
objemu 80 l. Současně s rozvozem umyvadel na určené
lokality provede poskytovatel i první plnění umyvadel
(mýdlo, voda, papírové ubrousky). V ceně bude i odvoz
umyvadel a následná likvidace odpadu (objednatel není
povinen dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu).
Doprava zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%



č. 24105002344

14

6
Pronájem mobilních
umyvadel 16 - 30 dní

Požadujeme samostatně stojící dvojité umyvadlo použití s
nožním ovládáním, dávkovačem tekutého mýdla a
papírových ručníků. Umyvadlo musí mít nádrž na čistou
vodu min. o objemu 80 l. Současně s rozvozem umyvadel
na určené lokality provede poskytovatel i první plnění
umyvadel (mýdlo, voda, papírové ubrousky). V ceně bude
i odvoz umyvadel a následná likvidace odpadu (objednatel
není povinen dopravovat předmět díla k servisnímu
vozidlu). Doprava zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%

7
Servis mobilních
umyvadel dle
jednotlivých výzev.

Poskytnutím servisu se rozumí odstranění odpadů,
doplnění vody, doplnění papírových ubrousků min. 4 ks
(balení), doplnění tekutého mýdla. Doprava na náklady
dodavatele.

1 ks 12%

8
Pronájem mobilních
sanitárních stojanů do
15 dnů

Požadujeme samostatně stojící stojan bez vody s
minimálně 2 ks dávkovači (rozprašovači) hygienického
antibakteriálního roztoku. Současně s rozvozem stojanů
do určené lokality provede poskytovatel i první plnění
stojanů (dávkovačů roztoku). V ceně bude i odvoz stojanů
a následná likvidace odpadu (objednatel není povinen
dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu). Doprava
zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%

9
Pronájem mobilních
sanitárních stojanů 16
- 30 dní

Požadujeme samostatně stojící stojan bez vody s
minimálně 2 ks dávkovači (rozprašovači) hygienického
antibakteriálního roztoku. Současně s rozvozem stojanů
do určené lokality provede poskytovatel i první plnění
stojanů (dávkovačů roztoku). V ceně bude i odvoz stojanů
a následná likvidace odpadu (objednatel není povinen
dopravovat předmět díla k servisnímu vozidlu). Doprava
zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%



č. 24105002344

15

10

Servis mobilních
sanitárních stojanů
dle jednotlivých
výzev.

Poskytnutím servisu se rozumí doplnění dávkovače
hygienickým roztokem. Doprava na náklady dodavatele.

1 ks 12%

11

Pronájem sprchových
sanitárních
kontejnerů - pro
muže, ženy, nebo
kombinovaných 1 -
14 dnů.

Požadujeme pronájem sprchových sanitárních kontejnerů.
Možnost rozdělení pánská/ženská část. Každá z částí
kontejneru bude vybavena minimálně 1 ks topení, 1 ks
osvětlení a 1 ks jednoduché zásuvky.
Současně s rozvozem sprchových sanitárních kontejnerů
do určené lokality provede poskytovatel i první plnění
kontejnerů (papírovými ručníky a tekutým mýdlem
(dezinfekčním roztokem)).
Popis:
Kontejner je vybaven samostatnými sprchovými boxy, o
minimálním celkovém množství 6 ks a 2 ks umyvadel.
Kapacita bojleru na ohřev teplé vody minimálně 500 L.
Nebude-li v místě instalace kontejneru možnost napojení
odpadu, bude možné kontejner usadit na fekální tank o
objemu do 9 m³, do kterého budou odpady svedeny. Pokud
nebude v místě instalace přípojka k pevné vodovodní síti,
bude kontejner přizpůsoben k zapojení nádrže na vodu
včetně čerpadel (domácích vodáren). V případě instalace
kontejneru na fekální tank, bude sprchový sanitární
kontejner vybaven odpovídajícími přístupovými schůdky.
Cena pronájmu sprchového sanitárního kontejneru
zahrnuje i jeho manipulaci hydraulickou rukou - zdvihem.
Doprava zařízení na náklady dodavatele.

1 ks 21%



č. 24105002344

16

12
Servis sprchových
sanitárních
kontejnerů

Poskytnutím servisu se rozumí: odstranění vzniklého
odpadu (vysátí fekálních tanků, pokud jsou tyto
využívány), doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla (dezinfekčním roztokem). Provedení čištění
tlakovou vodou, doplnění vody do bojleru. Doprava na
náklady dodavatele.

1 ks 12%

13
Pronájem nádrže na
vodu 1 - 14 dní

Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost napojení
vody na pevnou vodovodní síť, bude možné sprchové
sanitární kontejnery zásobovat pitnou vodou z nádrží o
objemu min. 4 m³, z kterých bude tato voda přečerpávána
do sprchových sanitárních kontejnerů. Tyto nádrže jsou
zhotoveny z pevného, odolného materiálu, který
zabezpečuje jejich bezporuchový provoz po celou dobu
pronájmu i v polních podmínkách za stížených
povětrnostních podmínek. Tyto nádrže musí umožňovat
bezproblémové napojení s pol. č. 11 (sprchovým
sanitárním kontejnerem). Doprava zařízení na náklady
dodavatele.

1 ks 21%

14
Doplnění nádrže na
vodu

Doplnění 1 ks nádrže na vodu o objemu min. 4 m³.
Doprava na náklady dodavatele.

1 ks 21%

15
Pronájem fekálního
tanku 1 - 14 dní

Pronájem fekálního tanku, který se umisťuje dle potřeby
pod sprchový sanitární kontejner.
Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost napojení
odpadu na pevnou kanalizační síť, je možné sprchový
sanitární kontejner usadit na fekální tank o objemu min. 9
m³, do kterého jsou odpady z tohoto kontejneru svedeny.
Fekální tanky jsou vybaveny funkčními vodoznaky pro
určení jejich zaplnění. V případě osazení fekálních tanků
pod sanitární sprchový kontejner (pol. č. 11) s kterým

1 ks 21%



č. 24105002344

17

bude kompatibilní, bude tento komplet vybaven
odpovídajícími přístupovými schůdky. Cena pronájmu
fekálního tanku zahrnuje i jeho manipulaci hydraulickou
rukou - zdvihem. Doprava zařízení na náklady dodavatele.

16

Zapojení sprchových
sanitárních
kontejnerů v místě
plnění

Zapojení zahrnuje: provedení odborného zapojení
sprchového sanitárního kontejneru (instalatérské práce,
voda, odpady), elektroinstalační práce (připojení na síť
objednavatele). Provedení uzemnění sprchových
sanitárních kontejnerů dodavatelem. Veškeré práce při
zapojení sprchových sanitárních kontejnerů provádět v
souladu s platnými zákony a ČSN. V případě zapojení do
elektrické sítě objednavatele je požadováno předat platné
revizní zprávy objednavateli před zahájením provozu
sprchového sanitárního kontejneru. Doprava na náklady
dodavatele.

1 ks 21%

17

Provedení
závěrečného úklidu
sprchového
sanitárního
kontejneru v místě
plnění

Tím se rozumí: veškeré náklady spojené s provedením
závěrečného úklidu sprchového sanitárního kontejneru v
místě plnění včetně dopravy. Odstranění vzniklého
odpadu. Provedení čištění tlakovou vodou. Doprava na
náklady dodavatele.

1 ks 21%

18

Provedení
závěrečného úklidu
sprchového
sanitárního
kontejneru včetně
fekálního tanku v
místě plnění

Tím se rozumí: veškeré náklady spojené s provedením
závěrečného úklidu sprchového sanitárního kontejneru
včetně fekálního tanku v místě plnění včetně dopravy.
Odstranění vzniklého odpadu (vysátí fekálního tanku).
Provedení čištění tlakovou vodou. Doprava na náklady
dodavatele.

1 ks 21%



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě Sp MO 58310/2024-2298 č. 24105002344

Výzva k dílčímu plnění č. X k Rámcové dohodě Sp MO 58310/2024-2298 č. 24105002344

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel VÚ 2298 Chrudim

plukovník Mgr. Petr Tesařík
Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:
Adresa pro fakturaci

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl C, vložka 18533
IČ: 475 38 856
DIČ: CZ475 38 856
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé



č. 24105002344 
 

 
 

19 

Předmět plnění na základě provedené komunikace ze dne XXXX. Požadujeme poskytnutí 
následujícího dílčího plnění: 
 

PRONÁJEM MOBILNÍCH SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 
Objednáváme u Vás: 

P.č. Název  
 

Podrobný 
popis  

MJ Množství Cena za kus DPH 
Cena za 1 ks 
včetně DPH 

Termín 
plnění 

1. 
 

 

ks 

 

X,XX Kč XX % X,XX Kč 

 

Celková cena výzvy plnění činí XXXX Kč včetně DPH (slovy: XXXXX XX/100 korun 
českých). Celková cena výzvy bez DPH činí XXXX Kč. 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích 
z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení Rámcové dohody Sp MO 
58310/2024-2298 č. 24105002344. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně. 

O předání bude sepsán Protokol o předání k provedení díla viz. Příloha č. 3 RD Sp MO 
58310/2024-2298 č. 24105002344 (dále jen „protokol“). Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li 
náležitosti stanovené touto dohodou a obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran. Předání 
se považuje za předané a převzaté okamžikem podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran. 

 

V Chrudimi, dne:      V Litni, dne: 
 
Za objednatele:      Za poskytovatele: 
 

 

 

 

….……………………………….                                      ………………………………….. 
    plukovník Mgr. Petr Tesařík                                                 Petr Janko 
        velitel VÚ 2298                        jednatel    
   (podpis a razítko objednatele)                                           (podpis a razítko poskytovatele) 

 

 
 
 



č. 24105002344 
 

 
 

20 

Příloha č. 3 k Rámcové dohodě Sp MO 58310/2024-2298 č. 24105002344 

Protokol o předání / převzetí 
*) nehodící se škrtněte 

 
NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY Sp MO 58310/2024-2298 č. 24105002344 

PRONÁJEM MOBILNÍCH SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 

P. č. Název Podrobný popis MJ Množství Termín 

   ks   

Za objednatele předal/převzal:  
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt)  

     *) nehodící se škrtněte 

 

(Zástupci objednatele odevzdány tyto doklady): 

 
………………………………………………………………………………………………………… 

 
Poskytnutá služba byla převzata bez vad. 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
V ……………………, dne …………………… 
 
 
Zástupce objednatele:                                                         Zástupce poskytovatele: 
 
 
…………………………………………………            ………..……………………………… 
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis            titul, jméno, příjmení, razítko a podpis 


